Philippus scđus rex Francie.

Guelhelmus rex Siclie.

Richardus rex aglie cuius opa Cōradus

Marchio montiferrati occisus fuit ex  
inuidia.

VRBANVS .iii. papa sedit annis ii.  
eius corpus latet Ferrarie.

Abbas loachim de partibus Calabrię ad  
hunc papam uenit veronam.

Anno xpi. M. c. lxxxvi. inductione. v. ihe/  
rosalem &c terra sancta per salladinū Ba/  
billonię occupata est post modico tpe  
Ason a xpianis capta quam tenuerunt  
usq; ad tempus quo fuit euerſa in.

Perdita autem est terra sancta occupata  
p Salladinū postq; possessa fuit a xpianis  
per annos. lxxxvii.

Vrbanus iam dictus eius cladis dolore  
Ferrarie obiit ibiq; iacet.

Fredericus Imperator recens Syriam ad  
subsidiū terre sancte p trachia transiuit  
in Asyam q dū lauare in fluo orunce  
qui nunc ferrum dicit situm iuxta An/  
thiochiam submersos aquis periit.

De Henrico de Suevia Augusto.

Henricus superioris filius imperator reg/  
nauit annis. viii. mensibus quinq;. hic a

quibusdam dictus est Fredericus sedus.  
Coradus marchio montiferrati fraude  
Richardi regis anglie occisus est anno  
xpi. m. c. xii.

Anno xpi. m. c. xiii, obiit saladinus sol-  
danus Babillonie vir preclarus.

GR EGORIUS. viii. papa sedit uno  
mense & ii. dies, hic zelado p terra sancta  
cōposuit iter Genuam & pisas ibi obiit  
& quiescit.

CLEMENS. iii. papa sedit annis. iii. &  
ultra. hic palacium laterani exaltauit &  
picturis ornauit & ibi equum ereum cum  
equite fieri fecit.

Cremonensis in addua suffocati.

CELESTINVS. iii. papa sedit annis. vi.  
mensibus. ix. ii. dies. Hic. ii. die sui pontificatus  
coronauit Romę henricū feria. ii.  
post pascha in aprilī. Eo anno Kal. Iulias  
facta est solis eclipsis ab hora. vi. in nonā  
Vguicio natione Pisanus ep̄us Ferrari-  
enlis agnoscit: qui datus adiutor a sede  
apostolica abbati Nouantulano homini  
predigo & indigno ex libro Papię qui illic

est librum deriuationum composuit.

Henricus Imperator Neapolim obsedit  
nec obtinuit mox anno. iiii. rediens totū  
regnū subiugauit & filiū Tancredi regis  
Sicilię cū aliis multis in Germaniā traxit  
Richardus rex Anglię obſidēdo castellū  
unū ictus sagitta morit. an. xpi. m. cc. ix.  
**INNOCENCIVS.** iii. papa sedit an  
nis. xvi. & mensibus. iiii. & dies. xxiiii. im/  
perante Henrico mox otthone.

Henricus imperator moritur anno xpi  
M. cc. viii.

Argenta capta a Ferrariensibus anno xpi  
M. cc.

Tartarorum regnum inchoat qui occiso  
deīn p̄ibiteri Iohānis regnū dilatauerūt  
Ordo predicatorū īchoat sub hoc papa  
Inde ordo minorum.